
UCHWAŁA NR XXII / 139 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

Na podstawie art.21. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 69 Statutu Miasta i Gminy Lwówek stanowiącego załącznik 
do Uchwały nr XXX /206/ 2009 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 września r. ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
Nr 204, poz. 3507), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1. Radny/a Kaźmierczak Arkadiusz 

2. Radny/a Fornalik-Lisek Wiesława 

3. Radny/a Starosta Barbara 

§ 2. § 2 Do zadań Komisji Statutowej należy; 

1) przygotowanie projektu Statutu Miasta i Gminy Lwówek, 

2) przedłożenie proponowanego projektu Statutu Miasta i Gminy Lwówek radnym, 

3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Lwówek i przedłożenia go 
Radzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E3670627-0DC4-4664-8609-D5EEBCD3425D. Podpisany Strona 1




